
Número 102 - Martes, 29 de mayo de 2018

página 183 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Salud

Resolución de 24 de mayo de 2018, de la Delegación Territorial de Igualdad, 
Salud y Políticas Sociales en Almería, Unidad Territorial de la Agencia de 
Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de dependencia 
y del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía y atención a 
la dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes resoluciones y 
actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS 
Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

X4832432V SISAAD01-04/759863/2018-62 ULRIKE WILL-BALANEGRA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE DOCUMENTACION REQUERIDA 
VALORACIÓN.

X0541499X SISAAD01-04/742865/2018-39 CATHERINE MARY TUNNINGTON-
MOJÁCAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

27236614Z SAAD01-04/1745053/2009-20 HEREDEROS DE MARÍA TORRES 
TORRES-ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

X7956273K SAAD01-04/185667/2007-06 ABDELLAH TAHIRI (F.E.T.)-LA 
MOJONERA 

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
INICIA DE OFICIO REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27492941Y SAAD01-04/3481966/2010-09 CELIA DEL MILAGRO SÁNCHEZ 
GONZÁLEZ-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RESUELVE 
ARCHIVO ELABORACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27099893M SAAD01-04/386011/2008-67 ISABEL SÁNCHEZ YÁÑEZ-FINES RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA.

Y3274939Y SISAAD01-04/522575/2017-36 KHADIJA EL KADDOURI (M.S)-
NÍJAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE 
SE REQUIERE DOCUMENTACION 
VALORACIÓN.

X9142617W SAAD01-04/5558200/2012-37 DENISLAVA ALYOSHEVA 
RADKOVA-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27048126B SISAAD01-04/804101/2018-68 ENCARNACIÓN RODRÍGUEZ 
FERNÁNDEZ-ALMERÍA 

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ADVIERTE CADUCIDAD.

X5304427Y SISAAD01-04/682727/2017-41 GRIGORE POP-ULEILA DEL 
CAMPO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27039260T SAAD01-04/1341563/2008-95 JOSÉ PÉREZ VALLÉS-GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

24770721C SAAD01-04/6910974/2014-85 HEREDEROS DE MARTA PÉREZ 
BERNAL-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

26983084J SAAD01-04/7546985/2015-83 RAFAEL PASTOR JIMÉNEZ-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

23306807X SISAAD01-04/768065/2018-19 PABLO ANTONIO PARRA PICAZOS-
CUEVAS DEL ALMANZORA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE 
SE REQUIERE DOCUMENTACION 
VALORACIÓN.

27244112Z SISAAD01-04/584745/2017-29 JOSEFA MUÑOZ MUÑOZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

75582769P SISAAD01-04/627009/2017-01 ROSARIO MUÑOZ ALCÁNTARA-
ALHAMA DE ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

00
13

66
33



Número 102 - Martes, 29 de mayo de 2018

página 184 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS 

Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

24500089Y SISAAD01-04/768096/2017-50 ANTONIA VALENZUELA BERNAL-
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

54146658N SAAD01-04/4881846/2011-85 GERMÀN MARTÍN RODRÍGUEZ-EL 
EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA DE 
OFICIO GRADO DE DEPENDENCIA.

27198844X SAAD01-04/1447483/2009-60 CARMEN LAO RAMOS-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

27193624B SISAAD01-04/754284/2018-12 JUAN GUTIÉRREZ PERALES-NÍJAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE NO 
SE RECONOCE SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

26980373Q SAAD01-04/189309/2007-95 HEREDEROS DE ANTONIO IBARRA 
LÓPEZ-ALMERÍA 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

08909111S SAAD01-04/5758455/2012-72 ENCARNACIÓN GÓMEZ SEDANO-
BERJA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
RENUNCIA CENTRO DE DÍA.

20887311E SISAAD01-04/320324/2016-30 FRANCISCO JOSÉ GARCÍA 
SÁNCHEZ-VÉLEZ RUBIO 

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
COMUNICA INICIO PROCEDIMIENTO DE 
TRASLADO DE CENTRO. 

77486460N SISAAD01-/756376/2018-67 ROSA MARÍA MARTÍNEZ LÓPEZ ( 
A.G.M.)- NÍJAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE NO 
SE RECONOCE SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

27492168S SISAAD01-04/125403/2015-79 JUAN FRANCISCO FUENTES 
FUENTES-ROQUETAS DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE LE 
REQUIERE DOCUMENTACION PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

X5765704H SISAAD01-04/704593/2017-82 ROBIN ARTHUR FORD-ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

X4545827S SISAAD01-04/393249/2016-11 GENARA DERNANDEZ-ROQUETAS 
DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE NO 
SE RECONOCE SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

Y2790746D SISAAD01-04/641177/2017-04 AHADIJA AUIBA EP AZZNIBTI 
(R.E.)-GARRUCHA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

27212799G SAAD01-04/7069997/2014-22 DIEGO EXPÓSITO MÁRQUEZ-
PECHINA

RESOLUCIÓN POR LA QUE NO 
SE RECONOCE SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

Y1115507K SAAD01-04/4820419/2011-45 KHALID EL KIASS (T.E.K.)-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

X71166114Y SAAD01-04/3081447/2010-52 HANANE EL GOURGI ( O.E.F)-EL 
EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

27093283L SISAAD01-04/541364/2017-07 BLAS DUARTE SOLVAS-ALHAMA 
DE ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27265203Z SAAD01-04/7427735/2015-41 ÁNGEL MANUEL DÁMASO SOTO-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

76631961D SAAD01-04/655710/2008-30 TAMARA CRUZ ALCALÁ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO ELABORACIÓN DE PIA

38065866S SAAD01-04/4637857/2011-70 JOSÉ BERMEJO RUIZ-LAUJAR DE 
ANDARAX

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

Y0969976B SISAAD01-04/741314/2018-40 JALILA EL OUAHDI ( M.B.)-FIÑANA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONCOE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

47689761C SAAD01-04/5964180/2013-0 JOEL BAIGUET SANCHEZ-ALBOX
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE 
SE INFORMA PROCEDIMIENTO DE 
TRASLADO.

77988057W SAAD01-04/6608351/2013-08 JOSEFA DEL PERAL GARCÍA 
(A.A.P)-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27246385X SISAAD01-04/790612/2018-62 FRANCISCO HERNÁNDEZ 
IGLESIAS-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.  

26985554E SAAD01-04/3820154/2011-36 VICENTA LÓPEZ RODRÍGUEZ-
ALMERÍA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE INFORME DE SALUD PRIVADO.

27080954H SISAAD01-04/693703/2017-56 DOLORES LÓPEZ SEGURA-
ALMERÍA 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

00
13

66
33



Número 102 - Martes, 29 de mayo de 2018

página 185 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS 

Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

X7570880Q SISAAD01-04/741775/2018-16 CONSTANTIN ISTRATE-NÍJAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE 
SE INFORMA NO REALIZACION DE 
VALORACIÓN POR PROCESO AGUDO. 

48833545Z SAAD01-04/74378932/2015-60 TAMARA EVANGELISTA QUILEZ 
(F.S.H.E.)-EL EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27198643Q SISAAD01-04/184438/2015-41 MARÍA TERESA DE JESUS JÓDAR 
CÁNOVAS-LOS GALLARDOS

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

26986324X SAAD01-04/1837720/2009-17 MARÍA SÁNCHEZ VICIANA-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

75217018A SAAD01-04/158531/2007-28 MARTÍN SÁNCHEZ SOLER-
CHIRIVEL

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
COMUNICA INICIO PROCEDIMIENTO 
TRASLADO DE CENTRO.

20531965A SAAD01-04/5453983/2012-74 ISABEL MARÍA ZAMORA SIERRA 
(V.M.R.Z.)-ROQUETAS DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE INFORME DE SALUD Y SE 
ACUERDA DE OFICIO REVISIÓN GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27116897N SAAD01-04/1341767/2008-88 JUAN TOMÁS LÓPEZ PÈREZ-EL 
EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

26547417N SAAD01-04/7612285/2015-60 ROSARIO LARA PARRA (B.P.P)-
HUÉRCAL OVERA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ACUERDA DE OFICIO REVISIÓN GRADO 
DE DEPENDENCIA.

Y2224097B SAAD01-04/7255433/2014-61 ABDELMAJID RAIHANE (M.R.)-
NÍJAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

74580670L SAAD01-04/7606090/2015-80 RAFAEL MATA FERNÁNDEZ-VÍCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

48833545Z SAAD01-04/7437832/2015-60 TAMARA EVANGELISTA QUILEZ 
(F.S.H.E.)-EL EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO REVISIÓN 
DE OFICIO GRADO DE DEPENDENCIA.

54201324F SISAAD01-04/569612/2017-28 LUISA ESTELA CASTILLO ALONSO-
EL EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23732138W SAAD01-04/669572/2008-53 ALFONSO ANTEQUERA MANZANO-
ADRA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23706161S SAAD01-04/7017209/2014-36
ANTONIO RODRÍGUEZ 
MALDONALDO-ROQUETAS DE 
MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

X9187822N SAAD01-04/1777558/2009-13 IZABELA MARÍA FEZER (R.A.D.)-
ROQUETAS DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
INICIA DE OFICIO REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27070069N SAAD01-04/2264420/2009-87 ENRIQUE LÓPEZ FUENTES-
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO ELABORACIÓN DE PIA.

27201830Y SISAAD01-04/675246/2017-29 JESÚS JOSÉ LÓPEZ MALDONADO-
EL EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

23705455E SAAD01-04/150732/2015-91 JOSÉ MANRIQUE MANZANO-EL 
EJIDO

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUERE DOCUMENTACIÓN REVISIÓN 
GRADO DE DEPENDENCIA.

Almería 24 de mayo de 2018.- El Delegado, José María Martín Fernández. 

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 de la Ley 39/2015, y con carácter 
previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de 
su notificación.»

00
13

66
33


